Совет муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

РЕШЕНИЕ
20 ноября  2020 года                                                                                       № 169
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
В соответствии со статьей 2, пунктом 2 статьи 3 Закона Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 июня 2009 года № 75 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,  в связи с прекращением полномочий административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район, утвержденной решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 ноября 2015 года № 189, Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  РЕШИЛ:
1. Утвердить административную комиссию муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в новом составе:

Чепцов Роман Романович, заместитель главы муниципального района по социальному развитию, председатель административной комиссии;
Кострова Елена Георгиевна, главный специалист отдела территориального развития администрации района, заместитель председателя административной комиссии;
Андриевская Анна Васильевна, начальник юридического отдела администрации района, ответственный секретарь административной комиссии;
Пархоменко Ульяна Олеговна, начальник отдела ГО и ЧС – начальник ЕДДС администрации района, член  комиссии;
Кривецкая Марина Александровна, консультант Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район», член комиссии.
2. Решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 ноября 2015 года № 189 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19 и обнародовать на официальном сайте муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                       Р.Р. Чепцов